
Caritaksen palvelut  
Oulun Veturissa 
 

Tarjoamme Oulun Etu‐Lyötyssä sijaitsevassa Caritas Veturissa vammautuneille henkilöille yhtei‐
söllistä asumista kodinomaisessa ympäristössä sekä asiakkaan tarpeiden mukaista kuntouttavaa 
hoitoa ja huolenpitoa.  Vuonna 2010 avatussa palvelukoti Veturissa on 10 asukaspaikkaa. Asiak‐
kaillamme on aivovamma tai neurologinen sairaus, joka vaikuttaa henkilön toimintakykyyn 

paikalla ympäri vuorokauden.  Moniammatillisessa 
aanhoitajia, sosionomeja, toimintaterapeutteja, 

laaja‐alaisesti. Hoitohenkilökuntamme on 
hoitotiimissä työskentelee lähihoitajia, sair
fysioterapeutteja sekä vammaisavustajia.  
 

Jokaisella asiakkaalla on oma kylpyhuoneella/wc‐tilalla varustettu huone, johon tuodaan omat 
huonekalut ja rakkaat esineet. Viihtyisät yhteistilat ovat ruokailua ja yhdessäoloa varten. Palve‐
lukodissamme on oma aurinkoinen terassi. Caritas Veturin yhteydessä on kaikille avoin palvelu‐
eskus, jossa on mm. toimintaterapiaan suunnitellut tilat, terapiasali, harjoituskeittiö (kuvassa) 
ekä viihtyisä päivätoiminnan tila. Talossa toimiva Ravintola Perla vastaa ateriapalveluista.  
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Laadimme asiakkaan ja hänen omaistensa kanssa yhdessä hoito‐ ja palveluasumisen suunnitel‐
man, jossa selvitetään yksilöllinen hoidon tarve ja toiveet.  Kuntouttava työ huomioidaan arjessa. 
Caritaksen toimintaterapeutti järjestää toiminnallisia tuokioita palvelukodissa säännöllisesti ja 
fysioterapeutin ohjaama toiminta tukee fyysistä kuntoutumista. Asiakkailla on mahdollisuus 
sallistua myös ohjattuun päivä‐ ja työtoimintaan. Omaiset ja tuttavat ovat aina tervetulleita o
vierailulle ja yhteisiin tapahtumiin. 
 
Veturin kiinteistössä on myös muita TA‐Yhtymän vuokraamia esteettömiä asuntoja, jotka sovel‐
tuvat niin senioreille kuin vammaisille henkilöille. Kaikki lähialueen asukkaat voivat ostaa kaut‐
tamme kotihoito‐ sairaanhoito‐, siivous‐ ja kuntoutuspalveluja omaan kotiinsa tarpeen mukaan! 
eiltä saa avustusta niin satunnaiseen kuin säännölliseen tarpeeseen ympäri vuorokauden. 
auttamme saa myös vammaisten henkilökohtaista avustajapalvelua.  
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Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää palveluistamme! 

Caritas Veturi, Rautatienkatu 30, 90120 OULU 
Johtava ohjaaja Eija Anttila, puh. 050 433 7993, henkilökunta puh. 050 433 8005 

 


